

Postępowanie nr: ZP.271.Pzp.8.2020

Stalowa Wola, dnia 10.12.2020 r.

L.dz. 90/12/20/MZK

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPCYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na zadanie „Zakup i dostawa ładowarki czołowej, kołowo- przegubowej do Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli”, wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie o treści cyt. poniżej, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

1. *Co Zamawiający rozumie pod pojęciem: „Funkcja czasowego opóźniania wyłączenia silnika”.
Prosimy o bardziej szczegółowe wyjaśnienie działania żądanej funkcji ?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Jest to opcjonalna funkcja wyłączająca silnik maszyny w momencie ostygnięcia turbosprężarki do właściwej temperatury. Funkcja ta powinna być programowana przez operatora w taki sposób, aby automatycznie się uruchamiać po zmianie pozycji kluczyka na „0” lub „OFF”.

2. *Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny z silnikiem tego samego producenta co oferowana maszyna ale ze skrzynią przekładniową innego renomowanego producenta, który specjalizuje się w produkcji tego typu podzespołów ?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody - podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. *Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o szerokości 2,65 m po obrysie kół ?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody - podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. *Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o rozstawie osi wynoszącej: 3,25 m ?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody -podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o promieniu skrętu mierzonym po zewnętrznej krawędzi opon wynoszący: 5,75 m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody - podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w klimatyzację sterowaną pokrętkiem w prawo lub w lewo zwiększając lub zmniejszając temperaturę w kabinie operatora?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że oferowana maszyna będzie wyposażona w pełni automatyczną klimatyzację zgodnie z zapisami zawartymi w Formularzu technicznym (załącznik nr 3B do SIWZ).

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi, stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejsze pismo zostanie przekazane za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz zamieszczone na stronie internetowej: www.mzk.stalowa-wola.pl/bip.

Z poważaniem

Z-CA PREZESA ZARZĄDU
Przemysław Szrzypek

PREZES ZARZĄDU
Radosław Sagatowski

Otrzymują:

1x Adresat,
1 x strona internetowa,
1 x a/a.